
Продажа

1-к.квартира, 32 м², 2/5 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Гагарина, д 15

 руб. 3 400 000



Продается 1-ком. квартира по адресу: г.
Домодедово, ул. Гагарина д.15 на 2/5 этаже
кирпичного дома. Общей площадью 32/18/6 В
квартире выполнен косметический ремонт.
Чистый и ухоженный подъезд. Район с очень
развитой инфраструктурой:Магазины,школы,
дошкольные учреждения, банки и поликлиники.
Отличное транспортное сообщение как с
Домодедово так и с
Москвой.Автобусы,маршрутки,электрички.На
маршрутке по выделенной полосе 20-25 минут
до метро, ст.Кантемировская , ст.Домодедовская
и Красногвардейская.Трасса М4 пробок
практически не бывает. 1 собственник. Быстрый
выход на сделку. Никто не проживал после
ремонта.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 32 м²
Жилая площадь: 18 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: хороший Состояние объекта: хорошее
Вид из окон: на улицу Высота потолков в метрах: 2.7 м.
Тип дома: кирпичный


